2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	1 августа 2025 года

	№
	129/1047

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

  избирательного участка № 25-29
Решением территориальной избирательной комиссии Крыловская от 1 августа 2025 г. № 129/1046 «О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-29», председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-29 Ковшарёва Оксана Геннадиевна освобождена от должности. Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-29, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом б статьи 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-29 Ребенко Елену Николаевну, 1969 года рождения, предложенную в состав комиссии Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 25-29.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	 Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	           Е.В. Балабуха